presupuestal.  

En la Alcaldía de Baranoa, la Caja Menor en la vigencia 2016, se creó un fondo 
fijo de caja menor por valor de UN  MILLON OCHOSCIENTOS MIL PESOS M/L 
($1.800.000) mensual. En  la vigencia 2017, se creó un fondo fijo de caja menor 
por valor de DOS MILLONES OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS M/L ($2.083.333) mensual. En la vigencia 2018, se 
creó un fondo fijo de caja menor por valor de UN  MILLON OCHOSCIENTOS 
MIL PESOS M/L ($1.800.000) mensual.   

OCTUBRE 2017 
EGRESO 

N° 
FECHA BENEFICIARIO VALOR CONCEPTO OBSERVACION 

002 02/10/2017 MULTISERVUCIOS COLORS 71.884 Suministro de 480 fotocopias